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Sisusta Maalaamalla Itse 2006

Ryhdy kotisi taidemaalariksi

Aloita mielenkiintoinen maalausharrastus

Winsor & Newtonilta tuli vuodelle 2006 uudet mallit sisustustauluista. Uudet aiheet ovat hyvin sisustamiseen

sopivia ja väreiltään hillittyjä, joten jokaiselle löytyy varmasti mieleinen kuvioaihe ja väritys.

Modernit ja tyylikkäät taulut voit siis maalata myös itse. Valmiiksi kootut laadukkaat taulupakkaukset ohjeilla

ja materiaaleilla. Taulun maalaaminen on todella helppoa ja hauskaa. Taulujen kuvioaihe on valmiiksi painettu

laadukkaan maalauskankaan pintaan, jolloin kuvio on helppo maalata ääriviivoja myöden valmiiksi valituilla

värisävyillä. Pakkauksen mukana tulee kaikki taulun maalaamiseen tarvittavat välineet, eli maalauspohja,

siveltimet, värit sekä tarkat ohjeet värien sekoittamiseen ja kuvion maalaamiseen. Taulupakkauksissa on

valittavissa neljä eri kuviomallia; kalat, kubistiset kuviot, auringonlasku ja päivänkakkarat ja jokaista kuviomallia

on saatavissa kolme eri värivaihtoehtoa. Valitse siis oma suosikkikuviosi sekä värisi ja ryhdy oman kotisi taide-

maalariksi. Sisustamalla maalauksilla kotisi saa uuden tyylikkään ilmeen nopeasti ja edullisesti.

Jos et ole maalannut tauluja aikaisemmin, valmiiksi kuvioidut taulun maalaaminen käy hyvin, vaikka ensim-

mäiseksi harjoitustyöksi. Ja kun olet maalaamisen myötä saanut hieman harjoitusta siveltimen käytöstä ja

maalaustekniikasta, seuraavan tauluaiheen voitkin jo sitten suunnitella ja luonnostella aivan itse.

Taulupakkauksen avulla voit siis aloittaa hauskan ja palkitsevan maalausharrastuksen,

joka vie varmasti mukanaan.
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Hääkutsut ja kortit
kauniisti tekstaten

Vanhanajan tuntua hääkutsuihin

Mikäpä olisikaan sen romanttisempaa kuin kirjoittaa hääkutsut oikean vanhanajan kirjeen

muotoon. Tai sulkea kirjekuori tai koristella kortti kauniilla perinteisellä sinetillä...Kauniit hääaiheiset

kalligrafia- ja sinettipakkaukset sisältävät tarvikkeet kauniiden ja romanttisten kutsujen ja

korttien valmistukseen.

Tekstaaminen oikealla mustekynällä ja nestemäisellä musteella ei ole pienen harjoittelun jälkeen

kovinkaan vaikeaa. Kunhan muistat, että kaikki viivat pitää vetää kynällä aina alas päin, jolloin

muste juoksee terästä sujuvasti paperille ja kynän terä pysyy hyvässä kunnossa. Tekstatessa voit

hyvin käyttää omaa persoonallista käsialaasi tai halutessasi voit ottaa vinkkejä kirjaimien

muotoihin kalligrafia-aiheisista kirjoista.

Kalligrafiapakkauksia on kaksi erilaista. Toisessa pakkauksessa on kaikki, mitä tarvitset kauniin

kutsun kirjoittamiseen, eli sulkakoristeinen mustekynä, erilaisia kirjoitusteriä, mustetta sekä lasinen

astia musteelle. Pienemmässä pakkauksessa on kaunis mustekynä, mustetta sekä posliininen

astia musteelle.

Lakkatangosta sulatettu ja metallileimasimella

kuvioitu sinetti tuo kutsukortteihin romanttista

vanhan ajan tuntua. Sinetillä voi kiinnittää

vaikka silkkinauhan kortin koristeeksi. Sinetti-

pakkauksessa on romanttinen sydänkuvioinen

sinettileimasin sekä hopeanvärinen lakkatanko.

Kalligrafia hääpakkaukset



Spoty-valmisväreillä onnistuu varmasti
Color & Co sarjan Spoty-valmisväreillä on ilo maalata! Tuubin muotoilu ja pehmeä superlonkärki mahdollistavat

pienenkin lapsen onnistumisen. Väri tulee helposti ja tasaisesti ulos, ilman kovaa puristamista tai hankaamista. Pienelle

lapselle siveltimen käyttö saattaa olla hankalaa sekä sottaavaa, Spoty ratkaisee tämän ongelman, sillä Spotyn kanssa et

tarvitse siveltimiä tai muita maalausvälineitä.

Spoty-valmisvärien käyttö on hyvin edullista, sillä värin loputtua säiliö voidaan täyttää uudestaan Redimix-valmisvärillä.

Spoty-valmisvärin käyttö
Ravista tuubia voimakkaasti ennen käyttöä ja maalaa suoraan tuubin superlonkärjellä haluamiasi muotoja ja kuvioita.

Kun lopetat maalaamisen, huuhtele superlonkärkeä juoksevan veden alla ja sulje korkki huolellisesti. Spoty-

valmisvärituubit on hyvä säilyttää pystyasennossa.

- Sablonityöskentely onnistuu Spotyllä mainiosti, teippaa sabloni maalarinteipillä

paperille ja painele Spotyn superlonkärkeä kevyesti sablonin läpi. Poista sabloni

varovasti ja anna värin kuivua.

-Spotyn pyöreän kärjen ansiosta kukkasten tekeminen on helpompaa kuin

koskaan ennen. Paina kärjen muotoisia palloja vieri viereen paperille ja

kukkanen on valmis.

- Spotylla on helppo maalata kirjaimia ja numeroita.

- Taita paperi kaksinkerroin ja levitä värejä taitteen toiselle puolelle, kun väri on

vielä märkää. Taita paperi kaksinkerroin ja värit siirtyvät myös toiselle puolelle

Taitosta. Anna värien kuivua ja lisää halutessasi tussilla yksityiskohtia.

Spoty vinkkejä:

Color & Co valmisväriSpoty-
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Krakleeratun pinnan valmistamiseen tarvitset kolme eri ainetta, eli aluslakan
(Ageing varnish), krakleerauslakan (Cracking varnish) sekä patinointivoiteen
(Antiquing colour). sisältää nämä
kaikki kolme ainetta. Lisäksi tarvitset askartelumaalia.

Lefranc & Bourgeois krakleerauspakkaus

Krakleerauksella tai toisella nimellään krakeloinnilla tuotteen pinnasta saadaan
halkeillut ja patinoidun näköinen. Pinta on ikäänkuin ajan myöden rapistunut sekä
muuttunut kuluneen ja vanhan näköiseksi. Lähemmäs oikeaa kuluneen näköistä
pintaa päästään käyttämällä kaksivaiheista krakleeraustekniikkaa, jossa halkeamat
saadaan lopuksi näkyviin tummalla patinointivoiteella.

Keväällä TV:ssä ja lehdissä


